výzvy a pokyny ŘO OP JAK. 

II. Odměna 

1. Služby uvedené v čl. I, bodě 2 této smlouvy bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení 
projektu až do dne jeho řádného ukončení. Příjemce se zavazuje za tyto služby uhradit poskytovateli 
odměnu ve výši 65.000Kč, slovy šedesátpět tisíc korun. Poskytovatel není plátcem DPH. Částka odměny je 
konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele. 
2. Odměna je splatná po připsání dotačních prostředků na účet příjemce v rámci daného projektu. V 
okamžiku, kdy příjemce obdrží na svůj účet 100 % dotačních financí, vystaví poskytovatel fakturu na 100 %